DERECHO ALGUNO DE COMPENSACIÓN O INDEMNIZACIÓN. 

10. Características: Obligaciones Negociables Subordinadas, no convertibles en acciones, y no 

garantizadas. 

11. Valor nominal unitario: 1 UVA (Unidad de Valor Adquisitivo uno)  

12. Unidad mínima de negociación: $ V/N 1.200 UVA (Mil doscientos Unidad de Valor Adquisitivo) y 

múltiplos de V/N 1 UVA (una Unidad de Valor Adquisitivo) por encima de dicho monto. 

13. Monto Mínimo de Suscripción: V/N 1.200 UVA (Mil doscientos Unidades de Valor Adquisitivo) y 

múltiplos de V/N 1 UVA (una Unidad de Valor Adquisitivo) por encima de dicho monto u otros montos 

que determine el BCRA  

14. Fecha de Emisión y Liquidación: Dentro de los tres (3) días hábiles de finalizado el Período de Difusión